2023 年 3 月 日

各団体代表者・担当者 様

高崎地域勤労者スポーツ協会
会 長 浅 田  明 彦

第２９回 バドミントン大会開催のご案内

標記大会を開催致します。多数ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

１．主催：高崎地域勤労者スポーツ協会

２．後援：高崎市バドミントン協会

３．日時：2023/5/21(日）午前８時３０分～

４．会場：高崎アリーナ(メインアリーナ)

５．種目：男子ダブルス・女子ダブルス

 A 級

前回 A級出場者及び B級優勝・準優勝者。

又は、市や県のバドミントン協会が主催する大会で A 級に出場

した経験がある方。

B級で三位以内に入賞した経験がある方。

B 級 ➡
前回 B級出場者及び C級優勝・準優勝者。
又は、市や県のバドミントン協会が主催する大会に出場した経

験がある方。

C 級 ➡ 初心者

６．競技方法：

１） 現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則に準じる。

（但し、都合によりポイント制限をすることもある。）

２） 男女とも、各クラス毎にエントリーし、原則としてトーナメント方式

で行う。

７．参加資格：高崎市及び周辺地域在住又は在勤者、及び商工農業従事者。（い

ずれもパートタイマーや退職者等を含む）

８．使用ｼｬﾄﾙ：水 鳥 球

９．組 合 せ：主催者に一任下さい

10．表 彰： 各種目別に表彰致します。

11．参 加 料： 一人１，０００円  参加料は、事前に下記に送金下さい。

      中央労金高崎支店 普通預金  口座番号１３４７１０１
口座名義 高崎地域勤労者スポーツ協会

（キャンセルの場合、返金致しませんので、ご了承下さい。）

12．申込方法：４月１７日(月）迄に高崎地域勤労者スポーツ協会事務局に必着。

申込先 〒370-1213 高崎市山名町 918-9

高崎市技術開発センター 高崎地域勤労者スポーツ協会

☎ ０２７－３２２－５９２２  FAX ０２７－３２２－５９７３

電子メールでの申込を可とし、下記アドレスへ送信下さい。

kinspo@kjc.biglobe.ne.jp

13．そ の 他： 【別紙】必読下さい。当日、弁当は出ません。各自ご用意下さい。

大会中の事故・怪我・疾病等に対して、主催者・後援者・会場は一切責任を負い

ません。万一に備えて、各自スポーツ安全保険等にご加入下さい。また、別紙参

加時注意事項を確認の上で参加をお願い致します。

お問い合わせは、３２２－５９２２ 入澤まで。緊急等連絡先 ０９０-３００７-８９６０

mailto:kinspo@kjc.biglobe.ne.jp